[image: image1.jpg]

ГЛАВА КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2016 г.                                         п. Кулаково                                               № 1-пг

«О списании нежилого помещения»
Рассмотрев заявление о списании нежилого помещения от 15.01.2016 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Списать нежилое строение по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Кулаково, ул. Лесная, д.27 в результате пожара, на основании справки о пожаре.

2.Исключить из реестра жилищного фонда п. Кулаково дом № 27 по улице Лесная.
3.Рекомендовать Мотыгинскому отделу БТИ внести соответствующие изменения по техническому учёту.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
5.Постановление  опубликовать в  газете «Кулаковские вести»

Глава Кулаковского сельсовета

Мотыгинского района

Красноярского края                                                                         Т.А. Волкова